

INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS

Vandværksvej 27
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2018

Jannik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS
Vandværksvej 27
2670 Greve

Telefonnummer: 23723460

CVR-nr: 31088291
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018 for Innovationshuset Danmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen godkendelse.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser er revisionpligten fortsat fravalgt, og jeg skal erklære, at betingelserne herfor er opfyldt.

Greve, den 31/10/2018

Direktion

Jannik Dennis Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed og beslægtede opgaver hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 275 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til avancer, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden samt søstervirksomhed. Selskabets sambeskatningsbidrag afregnes via mellemregningskontoen på balancetidspunktet.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger

foretages over aktivernes forventede økonomiske levetid, således:

Inventar og driftsmidler 5 år

Aktiver med en kostpris under grænsen for skattemæssigt straksfradrag, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 890.982 | 515.242 |
| Personaleomkostninger | 1 | -447.889 | -429.227 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -126.000 | -71.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 317.093 | 14.515 |
| Andre finansielle indtægter | | 48.048 | 20.294 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.272 | -3.661 |
| Ordinært resultat før skat | | 361.869 | 31.148 |
| Skat af årets resultat | 2 | -86.638 | -15.772 |
| Årets resultat | | 275.231 | 15.376 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 275.231 | 15.376 |
| I alt | | 275.231 | 15.376 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 160.000 | 286.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 160.000 | 286.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.000 | 286.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 335.456 | 405.938 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.416.674 | 829.729 |
| Udskudte skatteaktiver | | 76.000 | 49.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.828.130 | 1.304.667 |
| Likvide beholdninger | | 56.392 | 30.976 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.884.522 | 1.335.643 |
| Aktiver i alt | | 2.044.522 | 1.621.643 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.640.362 | 1.365.131 |
| Egenkapital i alt | | 1.765.362 | 1.490.131 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 113.638 | 31.772 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 155.154 | 80.346 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 368 | 19.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 279.160 | 131.512 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 279.160 | 131.512 |
| Passiver i alt | | 2.044.522 | 1.621.643 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 444.000 | 425.400 |
| ATP og sociale omkostninger | 3.889 | 3.827 |
| | 447.889 | 429.227 |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 1 | 1 |

2. Skat af årets resultat

| | kr. | kr. |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 113.638 | 31.772 |
| Regulering af udskudt skat | -27.000 | -16.000 |
| | 86.638 | 15.772 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Inventar og driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| Kostpris primo | 468.800 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 468.800 |
| | |
| Afskrivninger primo | 182.800 |
| Årets afskrivninger | 126.000 |
| Årets afgang | 0 |
| Afskrivninger ultimo | 308.800 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 160.000 |

4. Registreret kapital mv.

| | 1/7 2017 | Forslag til resultat-disponering | 30/6 2018 |
|-------------------|------------------|-------------------------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.365.131 | 275.231 | 1.640.362 |
| | 1.490.131 | 275.231 | 1.765.362 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen